Dayalbagh Educational Institute (Deemed to be University)

NOTICE FOR INTERVIEW

Interviews of qualified candidates in entrance written test for admission in various programs of the Institute for session 2022-23, will start from 25th July 2022 in the campus of Institute. Interview of those candidates who have appeared in online test from any of the ICT Centre/DEI Study Centre shall be conducted at same venue.

Program and date-wise schedule for the Interviews shall be notified on the official website (www.dei.ac.in) of the Institute on day-to-day basis. Candidate is required to appear only in one Interview even if he or she has applied in multiple programs for admission.

Candidates who have applied only in B.Tech program for admission and wish to appear in Interview from ICT Centre/DEI Study Centre are required to select the centre through the link already displayed at DEI website by 24.07.2022 positively.

Registrar

दयालबाग शिक्षण संस्थान (डीम्ड टू बी युनिवर्सिटी)

साक्षात्कार के लिए सूचना

सत्र 2022—23 के लिए संस्थान के विभिन्न कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए आयोजित लिखित प्रवेश परीक्षा में योग्य उम्मीदवारों का साक्षात्कार, संस्थान परिसर में 25 जुलाई 2022 से प्रारंभ होगें। जो अभ्यर्थी ऑनलाइन टेस्ट में संस्थान के किसी भी आईसीटी सेन्टर/डी.ई.आई स्टडी सेन्टर से सम्मिलित हुये थे उन योग्य अभ्यर्थियों का साक्षात्कार उसी आईसीटी सेन्टर/डी.ई.आई स्टडी सेन्टर में आयोजित होगा।

साक्षात्कार के लिए समय—सारिणी प्रतिदिन के आधार पर संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट (www.dei.ac.in) पर सूचित की जाएगी। जिन अभ्यर्थियों ने एक से अधिक प्रोग्रामों में प्रवेश हेतु आवेदन किया है ऐसे अभ्यर्थियों का केवल एक ही प्रोग्राम में साक्षात्कार होगा।

जिन उम्मीदवारों ने प्रवेश के लिए केवल बी.टेक कार्यक्रम में आवेदन किया है और आईसीटी सेन्टर/डी.ई. आई स्टडी सेन्टर से साक्षात्कार में उपस्थित होना चाहते हैं, उन्हें 24.07.2022 तक डी.ई.आई वेबसाइट पर पहले से प्रदर्शित लिंक के माध्यम से केंद्र का चयन करना आवश्यक है।